[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]
CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2019 года
	№ 16

	О передаче имущества.

В соответствии со п.2 ст. 295 ГК РФ и п.2 ст.18 Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161- ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 19.06.2018 № 18.
2. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное объединение», в рамках заключаемого договора уступки прав требования (цессии) передачу закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения муниципального имущества:
Нежилого здания, площадь. 2044,4 кв.м., с кадастровым номером 40:01:000000:527, расположенного по адресу: п. Воротынск, ул. Шестакова д.7.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Глава городского поселения
«Поселок Воротынск»

О.И. Литвинова

image1.jpeg